
Горелки газокислородные пропановые
Горелки пропано-кислородные инжекторные со сменными наконечниками предназначены для пайки высокотемпературными 
припоями, нагрева, плавления и других технологических процессов.

ГЗУ-3-23

Артикул

Наконечники

Присоединение

Габаритные размеры

Масса комплекта

09201

2П; 3П

0.62 кг

Ниппель универсальный d6/9

470х123х55 мм

ГЗУ-4-45

09202

4П; 5П

0.66 кг

Дополнительные наконечники приобретаются отдельно.ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ С РАЗНЫМИ НАКОНЕЧНИКАМИ

8 (812) 325 58 88WWW.REDIUS.SPB.RU REDIUS@REDIUS.SPB.RU

Наконечник

Толщина свариваемого металла, мм

2П

1-2

3П

2-4

4П

4-7

5П

7-11

Обращаем Ваше внимание, что продукция под 
маркой REDIUS имеет сертификат соответствия и 
выпускается под строгим контролем ОТК.

Наконечник 4П

Наконечник 5П

Уплотнительное кольцо

Фирменная коробка

Пропановая горелка ГЗУ-4-45


